
From:
Sent: Saturday, April 2, 2022 10:42 AM 

Subject: žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážení, 

žádám Vás tímto o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím. Zádám o poskytnutí informací k aktuálnímu počtu služebních psů, společně s druhy 
plemen, a psovodů, kteří aktivně slouží u Vaší obecní/městské policie. Dále o jakékoliv informace o 
aktuálním využití těchto služebních psů a o jejich využití při spolupráci s dalšími složkami IZS, 
zejména pak s Policií CR. 

Děkuji za kladné vyřízení žádosti, 



Statutární město Ostrava 
Městská policie 

Č. j.: 
Sp. zn.: 
Tel./Fax: 
E-mail: 
Datum: 

SMO/192389/22/MP 
S-SMO/188881 /22/MP 

info@mpostrava.cz 
5.4.2022 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace 

Vážený pane, 

k Vaší žádosti ze dne 4.4.2022, doručené Městské policii Ostrava jako povinnému subjektu dle ust. 
§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „InfZ") téhož dne, tohoto znění: 
„žádám Vás tímto o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím. Žádám o poskytnutí informací k aktuálnímu počtu služebních psů, společně s druhy 
plemen, a psovodů, kteří aktivně slouží u Vaší obecní/městské policie. Dále o jakékoliv informace 
o aktuálním využití těchto služebních psů a o jejich využití při spolupráci s dalšími složkami IZS, 
zejména pak s Policií ČR.", sděluji následující: 

Městská policie Ostrava aktuálně disponuje 11 strážníky — psovody a 11 služebními psy, a to 7x 
německý ovčák, 3x belgický ovčák malinois a 1x rottweiler. 

Další informace jsou k dispozici na internetových stránkách Městská policie Ostrava - Domů 

(mpostrava.cz). 

S pozdravem 

(elektronicky podepsáno) 

IBC Moravskoslezského kraje 
Nemocniční 11/3328 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

1/1 www.npostrava.cz 

~ 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 
info@mpostrava.cz 

111 




